
Красноярский край Ермаковский район 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

          «02» апреля 2019 г.                с.Ермаковское                       №  88-п 

 

О внесении изменений в постановление от 28.12.2015 г. № 346-п «Об 

утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

казенного учреждения» 

 

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Приказом Министерства финансов России от 14.02.2018 № 26н «Об 

Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной 

сметы казенных учреждений»   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Порядок составления, утверждения и ведения 

бюджетных смет казенного учреждения, утвержденный постановлением от 

28.12.2015 г. № 346-п следующие изменения:  

а) в разделе I пункт  1 изложить в следующей редакции: «Составлением 

сметы в целях настоящего Порядка является установление объема и 

распределения направлений расходов бюджета на срок решения о бюджете на 

очередной финансовый год и плановый период на основании доведенных до 

учреждения лимитов бюджетных обязательств на принятие и (или) исполнение 

бюджетных обязательств по обеспечению выполнения функций казенного 

учреждения, включая бюджетные обязательства по предоставлению 

бюджетных инвестиций и субсидий юридическим лицам (в том числе субсидии 

бюджетным и автономным учреждениям), субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов (далее - лимиты бюджетных обязательств). 

В смете справочно указываются объем и распределение направлений 

расходов на исполнение публичных нормативных обязательств.» 

б) приложение N 1 изложить в редакции согласно приложению N 1 к 

настоящему постановлению; 

в) приложением N 2 изложить в редакции согласно приложению N 2 к 

настоящему постановлению. 

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановления применяется при составлении, утверждении и 

ведении сметы, начиная с составления, утверждения и ведения сметы на 2019 

год (плановый период 2020 и 2021 годов). 

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2019.  

 

 

 

Глава Ермаковского сельсовета                                        В.В. Хованский 

consultantplus://offline/ref=C05F6C4136DEF962A2BB1D49B732B1E357ABBE1A64AE0A53125260674F122DB541D3F545B856C1B460mDF
consultantplus://offline/ref=C05F6C4136DEF962A2BB1D49B732B1E357A6B41F66A30A53125260674F122DB541D3F546BE576CmCF
consultantplus://offline/ref=C05F6C4136DEF962A2BB1D49B732B1E357ABBE1A64AE0A53125260674F122DB541D3F545B856C1B460mDF
consultantplus://offline/ref=777B3F3E5C899F2A34B7B41641F6B9986ACA38E911DA326488152C1010D77066674A38EC64I0H
consultantplus://offline/ref=777B3F3E5C899F2A34B7B41641F6B99869C33CE612D9326488152C1010D77066674A38EC49004E036AIEH
consultantplus://offline/ref=777B3F3E5C899F2A34B7B41641F6B99869C33CE612D9326488152C1010D77066674A38EC49004F0F6AIAH

